- 1 -

枣庄市住房和城乡建设局文件

枣住建办字〔2019〕15 号

枣庄市住房和城乡建设局
关于调整全市建筑工地扬尘防治专班的通知

各区（市）住房城乡建设局，枣庄高新区建设局，局属有关单

位，机关有关科室：

为进一步贯彻落实市生态环境保护委员会全体（扩大）会

议精神，坚决打赢蓝天保卫战，全面抓好我市建筑工地扬尘防

治工作，根据实际工作需要对全市建筑工地扬尘防治专班进行

调整，现将新的专班成员名单公布如下：

组 长：刘全义 市住房和城乡建设局局长

副组长：李玉森 市住房和城乡建设局党组副书记

市住房建设事业发展中心主任

聂存明 市住房和城乡建设局副局长

- 2 -

贾建军 市住房和城乡建设局副局长

王仁善 市住房和城乡建设局调研员

胡夫海 市住房和城乡建设局调研员

陈娅莉 市住房和城乡建设局调研员

成 员：韩敬龙 市住房建设事业发展中心副主任

孙忠收 市住建局法规科科长

张丽娟 市住建局城市建设科科长

徐思宏 市住建局建筑市场与工程监管科科长

张 伟 市建筑工程质量服务中心主任

谢 宇 市房地产开发和房屋征收服务中心主任

陈 涛 市住房建设事业发展中心行业发展科科长

贺晓飞 市住房建设事业发展中心安全评价科科长

董 明 市住房建设事业发展中心扬尘治理科科长

专班下设办公室，贾建军兼任办公室主任，办公室设在市

住建局建筑市场与工程监管科，主要负责工作沟通联络、组织

协调、信息报送等相关工作。

各区（市）、枣庄高新区、各专班成员单位要进一步提高

对建筑工地扬尘防治工作的思想认识，加强组织领导，明确工

作职责，细化工作方案，严格落实建筑工地扬尘防治各项工作

部署。严格实施建筑工地扬尘防治网格化管理制度，要精准落

实每个项目的扬尘整治责任单位、责任人，采取人盯项目的方

式压实各级责任。严格按照《2019 年枣庄市建筑工程扬尘防治

- 3 -

工作导则》的要求，将扬尘防治与日常工作紧密结合，一起部

署，一并检查，同步考核，形成工作合力。严格实施房屋建筑

项目的动态清单管理制度，建立每个项目的扬尘防治六项措施、

视频监管和在线监测的监督管理台帐。实行建筑工地扬尘防治

工作信息报送制度，各部门请于每日下午 4 点前将工作开展情

况报送到专班办公室。

联系人：陆钢，电话：8665501，邮箱：zzsyczlk@163.com

枣庄市住房和城乡建设局

2019 年 11 月 14 日

- 4 -

信息公开属性：主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室 2019 年 11 月 14 日印发